RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PRESENCIAL Nº017/2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MARTINHO/RS, no uso de suas

atribuições, torna público a retificação do Edital de Pregão Presencial

nº017/2020, conforme segue:

Fica alterada  a descrição do item nº020 do termo de referência e da

proposta, bem como o valor de referência de tal item, o qual passa a ter a

seguinte descrição:

20 24 Unid.

PNEU NOVO 19,5X24,

minimo 12 lonas,

convencional, com selo e

certificado do inmetro,

prospecto que comprove as

especificações dot 6 meses,

das marcas Pirelli, Firestone,

Goodyear, Dunlop ou

similar.

2.800,00 67.200,00

 Tendo em vista a modificação efetuada altera-se a data da realização do

certame, a qual passa a ser 31 de agosto de 2020, no mesmo horário estabelecido

no Edital.

 Permanecem inalterados todos os demais dispositivos do Edital.

São Martinho/RS, 14 de agosto de 2020.

MARINO KREWER

Prefeito Municipal